檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：莊明怡

聯絡電話：04-8511888分機1465

傳真電話：04-8511666

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：大葉教字第1050002219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度大葉大學特殊選才招生簡章(10500022191-A.pdf)

主旨：檢送本校106學年度特殊選才招生考試相關訊息，敬請惠

予推薦學生報考，請查照。

說明：

一、招生簡章：即日起公告於本校網頁http://dyu.edu.tw/su

27，電子檔免費下載。

二、招生學系：工業設計學系(3名)、英語學系(1名)、生物產

業科技學系(1名)、文創產業國際人才學士學位學程(2名)

、消防安全學士學位學程(1名)。

三、報名日期：自即日起至105年12月19日(一)止，上網報名

並寄出書審資料(規範文件請詳閱附件)。

四、口試(含術科發表)日期：自105年12月23日(五)起至105年

12月25日(日)止，依各系公告時間辦理。

五、本校特殊選才考試各系報考資格，請詳閱簡章說明。另針

對不同教育資歷「低收入戶、中低收入戶、境外臺生、特

殊境遇家庭子女、新住民及其子女或原住民」學生另有免

報名費或加分優惠，敬請師長踴躍推薦所屬學生報考。

六、如有任何疑問，歡迎電洽04－8511888轉1393或1396陳先
3

高雄市立海青高級工商職業學校 1051111

*10570918400*

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2016-11-10
17:33:09